

ZTM.EZ.3310.4.2020

Poznań, 06 maj 2020r.

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego „Świadczenie usług telekomunikacyjnych na rzecz Zarządu Transportu Miejskiego w Poznaniu ” (ogłoszenie opublikowane pod nr 534014-N-2020 w dniu 29.04.2020 r.).

Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu, stosownie do zapisów art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), poniżej udziela odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły od Wykonawcy.

Numeracja pytań związana jest z udzieleniem odpowiedzi na wcześniej zadane pytania w postępowaniu.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umów poświęcona Wykonawcy, będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umów poświęcona Wykonawcy, będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh.

Pytanie 4:

§ 6, ust 11 umowy /kary umowne/ - zwracamy się o modyfikację zapisu poprzez obniżenie łącznej wysokości kar umownych do 50 % wartości umowy. Czy zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy

Pytanie 5:

§ 3, ust. 9 /dot. I-VI i VIII Umowy/ oraz § 3, ust. 11 /dot. VII Umowy/ „Wynagrodzenie Wykonawcy wypłacone będzie przez Zamawiającego, poleceniem przelewu na rachunek bankowy Wykonawcy, w terminie 21 dni od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury wraz z kopią Protokołu Odbioru” - Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że Zamawiający zastąpi wyrażenie „doręczenia” wyrazem „wystawienia”. Zwrócić należy uwagę, że gdy datą początkową jest data wystawienia faktury, stanowi ona datę pewną. Powyższe ma na celu ew. wyeliminowanie rozbieżności pomiędzy terminem płatności wskazanym w fakturze a jej doręczeniem. Dodatkowo Wykonawca zwraca uwagę, że wskazany termin może budzić wątpliwości, zważywszy, że Wykonawca nie ma możliwości weryfikacji w jakim terminie Zamawiający otrzymał fakturę. Czy Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie zapisów SIWZ?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy

Pytanie 6:

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań

tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl

Nr rejestrowy BDO : 000138597

Wykonawca zwraca się o modyfikację treści postanowień § 6, ust. 5 umowy „Strony mogą dochodzić odszkodowania uzupełniającego przekraczającego wysokość kary umownej do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody” - zwracamy się o wyrażenie zgody na uzupełnienie zapisu poprzez wskazanie, że „łączna wysokość odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej wartości umowy”. Czy Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie zapisów SIWZ?

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy

Pytanie 7:

W związku z treścią § 6, ust 12 umowy /dot. I-VI,VIII/ oraz § 6, ust 13 umowy /dot. VII/ „Zamawiający jest uprawniony do potrącania kar umownych z wynagrodzenia umownego, jeśli Wykonawca nie dokona zapłaty odpowiedniej kary umownej w terminie 14 dni na podstawie noty księgowej wystawionej przez Zamawiającego z tytułu naliczenia danej kary umownej” - w celu uniknięcia w tym zakresie nieporozumień Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że ewentualne naliczenie i potrącenie kar umownych poprzedzone zostanie postępowaniem, które potwierdzi prawidłowość naliczania kar umownych. Powyższe wynika z okoliczności, że kara umowna powinna przysługiwać Zamawiającemu tylko i wyłącznie w przypadku, gdy niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązania nastąpiło z winy Wykonawcy, co w praktyce oznacza konieczność istnienia procedury, w toku której Strony mają możliwość przedstawienia swojego stanowiska. Czy Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie zapisów SIWZ?

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy

Pytanie 8:

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu składania ofert co najmniej o czternaście dni kalendarzowych, minimum do dnia 22 maja 2020r.? Wniosek Wykonawcy podyktowany jest należyтым przygotowaniem oferty w przedmiotowym postępowaniu, Wykonawca musi przeprowadzić analizę wymagań opisanych w SIWZ, sprawdzić warunki techniczne. Wymagania określone w przetargu przez Zamawiającego potrzebują dłuższego czasu na opracowanie oferty, niż został pierwotnie wyznaczony w SIWZ. Ponadto wniosek podyktowany jest również ogłoszonym w kraju stanem pandemii koronawirusa i znacznymi utrudnieniami związanymi ze swobodnym poruszaniem się, a także ograniczoną liczbą pracowników Wykonawcy w chwili obecnej. Zamawiający jako podmiot określony w ustawie zobowiązany jest do prowadzenia takich postępowań znacznie częściej i ma świadomość jakie działania Wykonawcy muszą podjąć na etapie składania ofert aby prawidłowo przygotować oferty i oszacować wartość zamówienia.

Jednocześnie wnosimy o wyznaczenie terminu na wykonanie audytu u Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający wyznacza terminy wizji lokalnej w poszczególnych lokalizacjach:

1. Część nr V-VIII dla lokalizacji Matejki 59

Termin: 07.05.2020 godz. 08:00

2. Część nr I – Świadczenie usług dostępu do Internetu w Punkcie Obsługi Klienta ZTM dla lokalizacji Ogrody, pl. Ludwika Waryńskiego 8 (przybliżona pozycja GPS: 52.416156, 16.884452)

Termin: 07.05.2020 godz. 10:00

3. Część nr III – Świadczenie usług dostępu do Internetu w Punkcie Obsługi Klienta ZTM dla lokalizacji Górczyn budynek Dworca Autobusowego, ul. Zgoda (przybliżona pozycja GPS: 52.381765, 16.881141)

Termin: 07.05.2020 godz. 11:00

4. Część nr IV – Świadczenie usług dostępu do Internetu w Punkcie Obsługi Klienta ZTM dla lokalizacji Dębiec budynek Dworca Autobusowego, ul. Opolska (przybliżona pozycja GPS: 52.372326, 16.903150)

Termin: 07.05.2020 godz. 12:00

5. Część nr II – Świadczenie usług dostępu do Internetu w Punkcie Obsługi Klienta ZTM dla lokalizacji Rondo Rataje budynek Dworca Autobusowego, ul. Bolesława Krzywoustego 19 (przybliżona pozycja GPS: 52.396779, 16.949858)

Termin: 07.05.2020 godz. 13:00

Chęć udziału w wizji lokalnej dla wybranej lokalizacji należy zgłosić telefonicznie pod numerem telefonu **616270547**, najpóźniej do **godz. 15:00 w dniu 06.05.2020**, podając nazwę firmy i lokalizację, którą jest zainteresowany potencjalny Wykonawca.

Brak zgłoszeń telefonicznych do wyznaczonego terminu, Zamawiający potraktuje jako brak chęci udziału w wizji i w lokalizacjach dla których nie będzie żadnego zgłoszenia, wizja lokalna się nie odbędzie.

DODATKOWE WYMAGANIA:

- osoby biorące udział w wizji lokalnej muszą posiadać na twarzy maseczki zakrywające usta i nos, a na dłoniach rękawiczki jednorazowe.
- wchodząc do budynku należy zdezynfekować dłonie żelem
- w czasie wizji lokalnej należy zachować dystans społeczny 2m
- należy przestrzegać wszystkich innych nakazów związanych z pandemią

Jednocześnie Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu, stosownie do zapisów art. 38 ust. 4 w związku z art. 12 a ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), dokonuje zmiany terminów wyznaczonych w SIWZ a tym samym modyfikacji SIWZ w następujących miejscach:

- 1) w Rozdziale 10 - **Opis sposobu przygotowywania ofert**, w pkt. 10.1.22 nadając mu następujące brzmienie:

Kopertę (paczkę) należy opisać następująco: „Świadczenie usług telekomunikacyjnych na rzecz Zarządu Transportu Miejskiego w Poznaniu”, nie otwierać przed: 11.05.2020 r. godz. 12:00, ZTM.EZ.3310.4.2020”.

- 2) w Rozdziale 11 - **Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert**, w pkt. 11.1.1 nadając mu następujące brzmienie:

Termin składania ofert upływa w dniu 11.05.2020 r. r. o godz. 11:00.

- 3) w Rozdziale 11 - **Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert**, w pkt. 11.2, nadając mu następujące brzmienie:

Wykonawca, może przed upływem terminu do składania ofert, zmienić lub wycofać ofertę. Zmiana jak i wycofanie oferty wymagają zachowania formy pisemnej.


Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.05.2020 r. o godz. 12:00, w siedzibie Zamawiającego – Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu, ul. Matejki 59, 60-770 Poznań, Dział Zamówień

Publicznych, pok. 318, III piętro. Informujemy że w związku z ograniczonym dostępem do pokoju 318 w celu uczestnictwa w czynności otwarcia ofert należy co najmniej 10 minut przed wyznaczoną godziną otwarcia ofert zgłosić takie zapotrzebowanie pracownikowi ochrony w holu na parterze w siedzibie Zamawiającego.

- 4) w Rozdziale 11 - **Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert**, w pkt. 11.3.1, nadając mu następujące brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.05.2020 r. o godz. 12:00.

Z poważaniem

ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO
W POZNANIU
DYREKTOR

Jan Gostewski
(2)